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松前町議会定例会議案 令和５年 第２回 （第52号～第57号） 

（ 予 算 ） 
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議案第52号 

 

 

 

令和５年度松前町一般会計補正予算（第３号） 
 

 

 

１ 一 般 会 計 補 正 予 算 

 

 

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正 

 

 

３ 地 方 債 補 正 
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令和５年度松前町一般会計補正予算（第３号） 

 

 令和５年度松前町の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ512,912千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

12,504,744千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の追加は、「第２表 地方債補正」による。 

 

        令和 ５ 年 ６ 月 13 日 提 出 

 

愛媛県松前町長  岡 本  靖    
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庁舎管理

下水路等整備

橋梁長寿命化修繕

舗装長寿命化修繕

一般町道等整備

松前幼稚園整備

合　　　　　　　　計

第 ２ 表　　地 方 債 補 正

起債の目的

補　　正　　前 補　　正　　後

限度額
起債の方法 利　率 償還の方法

限度額
起債の方法 利　率 償還の方法

(千円)

　年利
 　3.0％以内

　ただし、利率
見直し方式で借
り入れる資金に
ついて、利率の
見直しを行った
後においては、
当該見直し後の
利率とする。

　政府資金について
は、その融資条件に
より、銀行その他の
場合には、その債権
者と協定する融資条
件による。
　ただし、町財政の
都合により据置期間
及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還若
しくは低利に借換え
することができる。

(千円)

1,502,700 1,637,600

総務債 0

0

14,200

14,200

(1)普通貸借又
は証券発行
(2)事業又は町
財政の都合に
より起債前借
り又は翌年度
に繰越して借
入することが
できる。

教育債 0 2,700

土木債

0 10,700

0 80,000

(1)普通貸借又
は証券発行
(2)事業又は町
財政の都合に
より起債前借
り又は翌年度
に繰越して借
入することが
できる。

0 6,900

0 20,400

0 118,000
　年利
 　3.0％以内

　ただし、利率
見直し方式で借
り入れる資金に
ついて、利率の
見直しを行った
後においては、
当該見直し後の
利率とする。

　政府資金について
は、その融資条件に
より、銀行その他の
場合には、その債権
者と協定する融資条
件による。
　ただし、町財政の
都合により据置期間
及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還若
しくは低利に借換え
することができる。

0 2,700
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令和５年度 松前町一般会計補正予算（第３号）に関する説明書 

 

 

 

 
Ⅰ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書                     

 
１ 総   括 

 

２ 歳   入 

 

３ 歳   出 

 

Ⅱ 補 正 予 算 給 与 費 明 細 書 
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その他の

支給額 支給率 手   　当

（人） （千円） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

長     等 3 25,169 8,179 3.30 8,792 42,140 7,058 49,198

議     員 14 47,048 13,955 3.30 61,003 13,407 74,410

その他の

特 別 職

計 865 111,012 25,169 22,134 8,792 167,107 21,619 188,726

長     等 3 25,169 8,179 3.30 8,792 42,140 7,026 49,166

議     員 14 47,048 13,955 3.30 61,003 13,407 74,410

その他の

特 別 職

計 865 111,012 25,169 22,134 8,792 167,107 21,574 188,681

長     等 32 32

議     員

その他の

特 別 職

計 45 45

１  特   別   職

13 13

比
 
 
 

較

63,964 1,141 65,105

補
　
正
　
前

848 63,964

63,964

補
　
正
　
後

848 63,964

期  末  手  当
調整手当 計

1,154 65,118

Ⅱ　補　　正　　予　　算　　給　　与　　費　　明　　細　　書

区  分

給                       与                       費

共済費 合    計
備   考職員数 報   酬 給   料

30

30



職員数 報　　酬

（人） （千円）

(200)

240

(194)

235

（6）

5

職 扶養手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務 時 間 外 管 理 職 期末手当 勤勉手当 児童手当 職員退職 管理職員 休　日 単身赴任 地　　　域

員 手　　　当 勤務手当 手　　　当 手　　　当 特別勤務 勤務手当 手　　　当 手　　　当

手 負 担 金 手　　　当

当 （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

の 18,012 13,984 6,799 142 87,862 26,824 220,596 145,749 9,510 147,148 813 1,433 0 588

内 18,708 12,342 7,020 142 83,496 25,794 219,573 144,915 10,210 144,856 813 1,433 0 588

訳 △ 696 1,642 △ 221 0 4,366 1,030 1,023 834 △ 700 2,292 0 0 0 0

備　　考

２　一　般　職

　（１）　総　括

給    　料

（千円）

共済費

（千円）

補 正 後 829,368

給　  　　　　　与　  　　　　　費

職 員 手 当区    分

（千円）

合　　計

（千円）

比  　   較

補　正　前

計

（千円）

補　正　後

9,570 19,005

区　　 分

217,901 826,282 669,890 1,714,073

6,208比     較 6,349 3,086

2,020,961

224,250

25,213

306,888

679,460 1,733,078 313,096 2,046,174

補 正 前
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　ア　会計年度任用職員以外の職員

職員数 報　　酬

（人） （千円）

(1)

205

(0)

200

(1)

5

職 扶養手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務 時 間 外 管 理 職 期末手当 勤勉手当 児童手当 職員退職 管理職員 休　日 単身赴任 地　　　域

員 手　　　当 勤務手当 手　　　当 手　　　当 特別勤務 勤務手当 手　　　当 手　　　当

手 負 担 金 手　　　当

当 （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

の 18,012 13,984 5,104 142 84,647 26,824 170,778 145,749 9,510 133,866 813 1,433 0 588

内 18,708 12,342 5,301 142 80,275 25,794 170,610 144,915 10,210 133,866 813 1,433 0 588

訳 △ 696 1,642 △ 197 0 4,372 1,030 168 834 △ 700 0 0 0 0 0

備考　　（）内は、短時間勤務職員数である。

1,353,154 256,210 1,609,364

3,219 6,453 9,672 4,316 13,988

備　　考

補 正 後 0 751,376 611,450 1,362,826 260,526 1,623,352

（千円） （千円）

共済費

（千円）

合　　計

（千円）

比  　   較

比     較 0

区    分

給　  　　　　　与　  　　　　　費

給    　料 職 員 手 当 計

（千円）

区　　 分

補　正　後

補　正　前

補 正 前 0 748,157 604,997
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　イ　会計年度任用職員

職員数 報　　酬

（人） （千円）

(199)

35

(194)

35

(5)

0

職 扶養手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務 時 間 外 管 理 職 期末手当 勤勉手当 児童手当 職員退職 管理職員 休　日 単身赴任 地　　　域

員 手　　　当 勤務手当 手　　　当 手　　　当 特別勤務 勤務手当 手　　　当 手　　　当

手 負 担 金 手　　　当

当 （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

の 0 0 1,695 0 3,215 0 49,818 0 0 13,282 0 0 0 0

内 0 0 1,719 0 3,221 0 48,963 0 0 10,990 0 0 0 0

訳 0 0 △ 24 0 △ 6 0 855 0 0 2,292 0 0 0 0

備考　　（）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し

　　　　短い職員数である。

217,901 78,125 64,893 360,919

補 正 後 224,250 77,992

1,892

（千円）

職 員 手 当 計

50,678

11,225

68,010 370,252 52,570 422,822

共済費 合　　計

（千円）

備　　考

補　正　前

区    分

給　  　　　　　与　  　　　　　費

（千円） （千円） （千円）

給    　料

補 正 前

比  　   較

411,597

比     較 6,349 △ 133 3,117 9,333

区　　 分

補　正　後
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　（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

増減額

（千円） （千円）

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分 0

昇 給 に 伴 う 増 加 分 0

そ の 他 の 増 減 分 3,219

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分 0

そ の 他 の 増 減 分 扶養手当      △ 696 千円 住居手当 1,642 千円

職員手当 6,453 通勤手当    △ 197 千円 時間外勤務手当 4,372 千円

管理職手当 1,030 千円 期末手当 168 千円

勤勉手当 834 千円 児童手当 △ 700 千円

6,453

3,219

職員の異動等による増

区分
増 減 事 由 別 内 訳

説 　　　　　　　　　　       明

給  　　料

備  考

34

34



35

35



36

36



37

37



38

38



39

39



40

40



41

41



42

42



43

43



44

44



45

45



46

46



47

47



48

48



49

49



50

50



51

51



52

52



53

53



54

54



55

55



56

56



57

57



58

58



59

59



60

60



61

61



62

62



63

63



64

64



65

65



66

66



67

67



68

68



69

69



70

70



71

71



72

72



73

73



74

74



75

75



76

76



77

77



78

78



79

79



80

80



81

81



82

82



83

83



 

84

84



議案第56号

令和５年度松前町水道事業会計補正予算（第１号）
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（総　則）
第１条　令和５年度松前町水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

（収益的収入及び支出の補正）

第２条　令和５年度松前町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

（ 科　　　目 ） （ 既決予定額 ） （ 補正予定額 ） （  計  ）

第１款 434,710 千円 836 千円 435,546 千円

第１項 390,861 千円 836 千円 391,697 千円

（資本的収入及び支出の補正）

第３条　予算第４条本文括弧書を「（資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額 184,458千円は、当年度分消費税及び地方消費税資本
的収支調整額 87,440千円及び過年度分損益勘定留保資金 97,018千円で補てんするものとする。）」に改め、資本的支出の予定額を次の
とおり補正する。

（ 科　　　目 ） （ 既決予定額 ） （ 補正予定額 ） （  計  ）

第１款 1,245,430 千円 △ 1,397 千円 1,244,033 千円

第１項 1,065,946 千円 △ 1,397 千円 1,064,549 千円

第４条　予算第９条を第10条とし、第５条から第８条までを１条ずつ繰り下げ、第４条の次に次の１条を加える。
　　　　（債務負担行為）
　　　第５条　債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。

千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第５条　予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（ 科　　　目 ） （ 既決予定額 ） （ 補正予定額 ） （  計  ）

(1) 職員給与費 51,830 千円 △ 561 千円 51,269 千円

　　　　　　　　令和 ５ 年 ６ 月 13 日　提　出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県松前町長　　岡　本　　靖

限　度　額

190,000

支　　　　　　出

期　　　　間

令和６年度～令和７年度第６次拡張事業

事　　　　項

令 和 ５ 年 度 松 前 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ）

資 本 的 支 出

建 設 改 良 費

水 道 事 業 費 用

営 業 費 用

支　　　　　　出
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令和５年度　松前町水道事業会計補正予算（第１号）に関する説明書
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既決予定額 補正予定額 計
（千円） （千円） （千円）

1 水 道 事 業 費 用 434,710 836 435,546

1 営 業 費 用 390,861 836 391,697

1 原水及び浄水費 109,360 △ 29 109,331

2 配水及び給水費 49,052 △ 77 48,975

3 総 係 費 60,997 942 61,939

備　　　  考目項款

令 和 ５ 年 度 松 前 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 実 施 計 画

支　　　　出

収 益 的 収 入 及 び 支 出
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既決予定額 補正予定額 計
（千円） （千円） （千円）

1 資 本 的 支 出 1,245,430 △ 1,397 1,244,033

1 建 設 改 良 費 1,065,946 △ 1,397 1,064,549

1 配 水 施 設 費 56,179 △ 1,397 54,782

令 和 ５ 年 度 松 前 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 実 施 計 画

備　　　  考目項款

資 本 的 収 入 及 び 支 出

支　　　　出
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 給　　与　　費　　明　　細　　書

１　総　括
給　　　　　与　　　　　費

補正後

補正前

比　較
備考　（）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員
　　 の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い職員数である。

２　給料及び手当の増減額の明細

給与改定に伴う増減分
昇給に伴う増加分
その他の増減分  職員構成の変動等による減
制度改正に伴う増減分
その他の増減分

千円

 期末手当 △ 127 千円
 管理職手当 △ 389 千円

 時間外勤務手当 733 千円

△ 133 勤勉手当

千円

40,13025,040

（千円）

△ 1,051

843537

733

306

△ 389

3,071

△ 273

期末手当

説　　　　　　　明

（千円） （千円）
児童手当
（千円）

4,710 3,254 7,964

41,410

10,420

9,244

 扶養手当 180

2,456

11,700

32,166

4,080

△ 127

5,530

5,657

15,090

264

11,83620,330

勤勉手当

法定福利費

△ 561

△ 346

51,830

9,023

51,269

△ 353

836

△ 1,397

△ 7

5(2)

1(0)

6(2)

42,246

11,347

3,932

33,009

6,913

20,636 12,373

15,354

9,237

2,1102,981

39,92224,568

4(4)

1(0)

比
　
較

損益勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

合　　計

補
正
前

損益勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

合　　計 5(4)

（千円）

858

（千円）（千円） （千円）

0

334

1(△2)

0(0)

1(△2)

△ 778

264

給　　　料

△ 472

手　当　の
内　　　訳

△ 472

住居手当 通勤手当

678

180

0

0

334

増 減 事 由 別 内 訳

区　分

0

区　　　分
増 減 額

扶養手当

△ 208

管理職手当

1,030

△ 472

641

（千円）

3,804

時間外勤務
手当(千円)

264
手　　　当

3,947

240

0△ 133

240

備　考

補
正
後

損益勘定支弁職員

資本勘定支弁職員

合　　計

計
合　　計

（千円）（千円） （千円）（千円）（千円）
報　　酬 給　　料 手　　当

（千円）
区　　　分

職 員 数

（人） （人）
特別職 一般職
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（単位：千円）

△ 14,015

170,850

501

1,593

△ 294

△ 34,440

△ 129

40,747

△ 1

　　　未収金の増減額（△は増加） △ 65,530

△ 10,913

688

89,057

129

△ 40,747

48,439

△ 968,914

1

75,273

6,886

△ 886,754

845,100

△ 179,483

124,100

789,717

△ 48,598

958,118

909,520

　　　その他引当金の増減額（△は減少）

　　　貸倒引当金の増減額（△は減少）

　　　未払金の増減額（△は減少）

　　　減価償却費

　　　長期前受金戻入額

　　　受取利息及び受取配当金

　　　支払利息

　　　有形固定資産売却損益（△は益）

令和５年度　松前町水道事業予定キャッシュ・フロー計算書

(令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）

１　業務活動によるキャッシュ・フロー

　　　当年度純利益（△は純損失）

　　　固定資産除却損

　　資金期首残高

　　資金期末残高

３　財務活動によるキャッシュ・フロー

　　　建設改良費等の財源に充てるための企業債による収入

　　　建設改良費等の財源に充てるための企業債の償還による支出

　　　他会計からの出資による収入

　　　財務活動によるキャッシュ・フロー

　　資金増加額（又は減少額）

　　　投資活動によるキャッシュ・フロー

　　　たな卸資産の増減額（△は増加）

小　　　　　　　計

　　　利息及び配当金の受取額

　　　利息の支払額

　　　業務活動によるキャッシュ・フロー

２　投資活動によるキャッシュ・フロー

　　　有形固定資産の取得による支出

　　　有形固定資産の売却による収入

　　　国庫補助金等による収入

　　　工事負担金による収入
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１　営業収益 円 円 円

(1) 給水収益 360,645,000

(2) 他会計負担金 1,230,000

(3) 受託工事収益 116,000

(3) その他の営業収益 1,946,000 363,937,000

２　営業費用

(1) 原水及び浄水費 99,891,000

(2) 配水及び給水費 45,524,000

(3) 総係費 60,137,000

(4) 減価償却費 170,850,000

(5) 資産減耗費 600,000

(6) その他営業費用 2,000 377,004,000

営業損失 △ 13,067,000

３　営業外収益

(1) 受取利息及び配当金 129,000

(2) 他会計補助金 240,000

(3) 長期前受金戻入 34,440,000

(4) 雑収益 5,089,000 39,898,000

４　営業外費用

(1) 支払利息及び企業債取扱諸費 40,747,000 40,747,000 △ 849,000

経常損失 △ 13,916,000

令 和 ５ 年 度  松 前 町 水 道 事 業 予 定 損 益 計 算 書

(令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）
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５　特別利益

(1) 固定資産売却収益 1,000

(2) 過年度損益修正益 1,000 2,000

６　特別損失

(1) 固定資産売却損 1,000

(2) 過年度損益修正損 100,000 101,000 △ 99,000

当年度純損失 △ 14,015,000

前年度繰越利益剰余金 86,909,070

当年度未処分利益剰余金 72,894,070
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１　固定資産

(1) 有形固定資産 円 円 円 円

イ　土　　地 508,911,946

ロ　建　　物 193,963,417

減価償却累計額 △ 151,433,285 42,530,132

ハ　構 築 物 6,943,476,791

減価償却累計額 △ 3,097,255,102 3,846,221,689

ニ　機械及び装置 934,687,853

減価償却累計額 △ 924,648,430 10,039,423

ホ　車両運搬具 3,119,500

減価償却累計額 △ 2,963,525 155,975

へ　工具器具及び備品 16,627,679

減価償却累計額 △ 16,517,877 109,802

ト　その他有形固定資産 94,657,159

減価償却累計額 △ 47,742,341 46,914,818

チ　建設仮勘定 1,150,559,353

有形固定資産合計 5,605,443,138

(2) 無形固定資産

イ　施設利用権 30,300

ロ　その他無形固定資産 79,080

無形固定資産合計 109,380

5,605,552,518

２　流動資産

(1) 現金預金 909,520,732

(2) 未 収 金 98,012,724

　　貸倒引当金 △ 9,805,849 88,206,875

(3) 貯 蔵 品 3,624,947

(4) 前 払 金 438,750

　　流動資産合計 1,001,791,304

6,607,343,822

令 和 ５ 年 度  松 前 町 水 道 事 業 予 定 貸 借 対 照 表
（令和６年３月31日）

資 産 の 部

固定資産合計

資 産 合 計
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３　固定負債

(1) 企 業 債 3,406,459,014

3,406,459,014

４　流動負債

(1) 企 業 債 180,251,438

(2) 未 払 金 5,628,000

(3) 引 当 金 3,729,000

(4) その他流動負債 29,326,000

　　流動負債合計 218,934,438

５　繰延収益

(1) 1,968,252,609

(2) 長期前受金収益化累計額 △ 326,538,633

1,641,713,976

5,267,107,428

６　資 本 金

(1) 自 己 資 本 金 1,042,515,386

1,042,515,386

７　剰 余 金

(1) 資本剰余金

イ　その他資本剰余金 36,700,000

資本剰余金合計 36,700,000

(2) 利益剰余金

イ　減債積立金 68,100,000

ロ　建設改良積立金 120,026,938

ハ　当年度未処分利益剰余金 72,894,070

利益剰余金合計 261,021,008

297,721,008

1,340,236,394

6,607,343,822

固定負債合計

繰延収益合計

長 期 前 受 金

負 債 の 部

負債資本合計

負 債 合 計

資 本 金 合 計

剰 余 金 合 計

資 本 合 計

資 本 の 部
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既　　決
予 定 額

補　　正
予 定 額

計 金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 434,710 836 435,546

1 営 業 費 用 390,861 836 391,697

1 109,360 △ 29 109,331

1 給 料 △ 46 給料 △ 46

2 手 当 等 13 期末手当 △ 3

勤勉手当 16

4 法定福利費 4 共済組合負担金 4

2 49,052 △ 77 48,975

1 給 料 166 給料 166

2 手 当 等 △ 159 通勤手当 △ 51

期末手当 △ 5

勤勉手当 △ 103

4 法定福利費 △ 84 共済組合負担金 △ 84

3 総 係 費 60,997 942 61,939

1 給 料 186 給料 186

2 手 当 等 683 扶養手当 360

通勤手当 24

期末手当 154

勤勉手当 145

4 法定福利費 73 共済組合負担金 73

水 道 事 業
費 用

原 水 及 び
浄 水 費

配 水 及 び
給 水 費

令 和 ５ 年 度 松 前 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 実 施 計 画 明 細 書

（ 収  益  的  収  入  及  び  支  出 ）
支　　　　出

款 項 目 節 説　　　　　　明
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既　　決
予 定 額

補　　正
予 定 額

計 金　額

千円 千円 千円 千円 千円

1 資本的支出 1,245,430 △ 1,397 1,244,033

1 建設改良費 1,065,946 △ 1,397 1,064,549

1 配水施設費 56,179 △ 1,397 54,782

1 給 料 △ 778 給料 △ 778

2 手 当 等 △ 273 扶養手当 △ 180

通勤手当 27

時間外勤務手当 733

管理職手当 △ 389

期末手当 △ 273

勤勉手当 △ 191

4 法定福利費 △ 346 共済組合負担金 △ 343

職員互助会負担金 △ 3

令 和 ５ 年 度 松 前 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 実 施 計 画 明 細 書

（ 資  本  的  収  入  及  び  支  出 ）
支　　　　出

節 説　　　　　　明款 項 目
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